Дело № 2-90-1210/2023

91MS0090-телефон-телефон

 Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

   (резолютивная  часть)

адрес                                                                                 дата

Мировой судья судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио Н.С.

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи фио

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес к ответчику фио о взыскании незаконно полученную федеральную социальную доплату к пенсии.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья, -

                                                          Р Е Ш И Л:

 Исковое заявление Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес - удовлетворить.

Взыскать с фио (паспортные данные 910-014) в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес (банковские реквизиты для погашения задолженности: УФК по адрес (Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по адрес л/с 04754Ф75010), БИК телефон, банк получателя: Отделение адрес Банка России//УФК по адрес, корреспондентский счет 40102810645370000035, номер казначейского счета 03100643000000017500, ИНН телефон, КПП телефон, ОКТМО телефон, КБК телефон телефон, назначение платежа: возмещение ФСД) незаконно полученную федеральную социальную доплату к пенсии в сумме сумма

Взыскать с фио (паспортные данные 910-014) в доход местного бюджета судебные расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма

Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня его вынесения.

             Мировой судья

(подпись)
   фио

  Копия верна:   судья:                                                Секретарь: